שלושה חודשים מהמאסר המותנה ירצו במצטבר לעונש המאסר וארבעה בחופף, כך שסך הכל ירצה הנאשם חמשה עשר חודשי מאסר.
- ג. ששה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור את העבירה בה הורשע, עבירה על חוק המאבק בטרור או עבירת אלימות שהיא פשע, תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ח, 28 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.